
Podzimní výlet do Therme Laa 12.11.2016

Zobrazení: 543

V sobotu 12..11. byl na výlet do Therme Laa sraz ve dvanáct před

Mountfieldem. Sesypali jsme se do čtyř aut, takže jsem své nechal na

parkovišti. První zastávkou bylo řeznictví v Pavlicích. Dali jsme

držkovku a přesunuli se o kus dál do cukrárny. Jakmile jsme měli

splněny tyhle tradiční cíle jelo se rovnou do Laa. Parkoviště zde bylo

narvané, takže skoro nebylo kam zaparkovat auta a ještě se čekalo u

pokladny na skříňky. Zjistil jsem, že jsem si zapomenul gumové

pantofle. No, taky mě nebalila žena ale já sám. Chvilku jsme si

pokecali ve venkovním bazénku, dali jeden tobogan a přesunuli se do

saunového světa. Po jedné saunové kůře byl přesun na pivo. V bufetu,

který obsluhovala češka jsme strávili zbytek večera. Už jsem stihnul

do odjezdu jen parní saunu. Taky suma za piva přesahovala vstupné.

Dojeli jsme do Šatova k Poppovým, kde jsem dali rychlou večeři a hurá

dolu do sklepa. Už jsem zde byl nedávno, takže mě už nic nepřekvapilo.

Opět hodně vzorků bylo ve stadiu vývoje. Když jsme skončili s

degustací a vypotáceli se na povrch, byla chvilku volná zábava a

pak skoro většina odjela na diskotéku do Znojma.

K mému překvapení se docela brzo vrátili, protože jeli jen na

"panáka", což se jim nevěřil a zůstal jsem na základně. Postupně každý

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Podzimní výlet do Therme Laa 12.11.2016

Zobrazení: 543

do rána podle množství zkonzumovaného vína odpadával, já vydržel do

půl šesté ráno.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

